



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Årsrapport for 2020/21

Mussholm Holding ApS

Bildsøvej 9G, Drøsselbjerg, 4200 Slagelse

CVR-nr. 40 16 56 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Nicolas Christian Bernhoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mussholm Holding ApS
Bildsøvej 9G
Drøsselbjerg
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40 16 56 49

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Nicolas Christian Bernhoft, direktør

Revisor

Patriotisk Selskab f.m.b.a.
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 15.319, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 56.554.

Datterselskabets drift har været yderst utilfredsstillende. Datterselskabets hidtidige drift er fuldstændig stoppet, og datterselskabets ledelse arbejder på at omlægge driften, således datterselskabets egenkapital kan genetableres, og dermed ligeledes holdingselskabets egenkapital.

Datterselskabets ejer har stillet den nødvendige likviditet til datterselskabets rådighed, således at den hidtil største kreditor, banken er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Selskabets ejer har afgivet en skriftlig støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til selskabets rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår 2021/22 samt holde selskabets kreditorer skadesløse i det omfang det må blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-14.713	-22.393
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-351.612
Finansielle omkostninger	2	<u>-606</u>	<u>-338</u>
Årets resultat		<u>-15.319</u>	<u>-374.343</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-15.319</u>	<u>-374.343</u>
		<u>-15.319</u>	<u>-374.343</u>

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-106.554	-91.235
Egenkapital i alt		-56.554	-41.235
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.554	26.235
Kortfristede gældsforpligtelser		56.554	41.235
Gældsforpligtelser i alt		56.554	41.235
Passiver i alt		0	0

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	kr. 50.000	kr. -91.235	kr. -41.235
Årets resultat	0	-15.319	-15.319
Egenkapital 30. september 2021	50.000	-106.554	-56.554

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet er stærkt påvirket af, at datterselskabet (Mussholm Living A/S) har haft yderst utilfredsstillende drift. Datterselskabets hidtidige drift er fuldstændig stoppet, og selskabets ledelse arbejder på at omlægge driften, således datterselskabets egenkapital kan genetableres.

Holdingselskabets ejer har stillet den nødvendige likviditet til datterselskabets rådighed, således at den hidtil største kreditor, banken er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Holdingselskabets ejer har afgivet en skriftlig støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til begge selskabers rådighed for selskabernes drift det kommende regnskabsår 2021/22 samt holde selskabernes kreditorer skadesløse i det omfang det må blive nødvendigt.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>606</u>	<u>338</u>
	<u>606</u>	<u>338</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>1.007.545</u>	<u>1.007.545</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.007.545</u>	<u>1.007.545</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-1.007.545	-655.933
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-351.612</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>-1.007.545</u>	<u>-1.007.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mussholm Living A/S	Slagelse	100%	-3.593.103	-1.588.009
